Por medio de la presente debo comunicar que el día 18 de abril de 1997 se 
procedió a registrar en el Libro de Acciones y Accionistas de la compañía 
Espinsa S.A. las siguientes transferencias: 

XAVIER MINCHALA BRIONES ha procedido a vender, ceder y traspasar sus 

2.500 (Dos mil quinientas) acciones que posee en el Capital Social de la 
Compañía, a favor de la señora VERONICA VELASCO DE ORAMAS. 

EFREN VASQUEZ BERMEO ha procedido a vender, ceder y traspasar 1.975 
(Mil novecientas setenta y cinco) acciones que posee en el Capital Social de la 

Compañía, a favor de la señora VERONICA VELASCO DE ORAMAS,. 

EFREN VASQUEZ BERMEO ha procedido a vender, ceder y-fraspasar 525 
(Quinientas veinticinco) acciones que posee en el Capital Dos de la Compañía, 

a favor del ingeniero JUAN DOMENECH VES (0)